

پنج‌شنبه ۱۴ دی ۱۳۹۶ ● ۱۶ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ ● ۴ ژانویه ۲۰۱۷

اخبار

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ خبر داد:

اجرای طرح «ساماندهی کیوسک‌های مطلوب‌عای» سطح ورودی غربی پایتخت
سرویس شهری – معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از اجرای طرح ساماندهی و جمع‌آوری کیوسک‌های غیرمجاز موجود در سطح ورودی غربی پایتخت با هدف حفظ نظم و آراستگی منظر شهری و همچنین افزایش سیمای بصری شهری خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، سیایش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: کارشناسان اداره ساماندهی یں معاونت از کیوسک های مطلوب‌عای واقع در محدوده نواحی سه گانه منطقه ۲۱ بازدید کرده و متصدیان را ملزم به رفع موانع فیزیکی، جمع آوری ملحقات و شستشوی سایبان ها با تاکید بر حفظ نظم و آراستگی هرچه بیشتر کیوسک های مطلوب‌عای کردند‌وی با اشاره به اینکه ضمن بازدید از کیوسک‌های سطح منطقه ۲۱، کیوسک‌های مطلوب‌عای غیر مجاز پلمب خواهند شد، افزود: کیوسک‌های مطلوب‌عای، باید به هویت اصلی‌شان بازگردند، تنها محل ارائه روزنامه مطبوعاتی باشند و اگر ممنوعیت فروش دخانیات و تنقلات در کیوسک‌های مطبوعاتی لحاظ نشود، قطعا برخورد قانونی لازم طبق ضوابط موجود در این خصوص از سوی اداره ساماندهی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ انجام خواهد شد. زابلی هدف از انجام نظارت بر واحدهای صنفی را رعایت حقوق و حفظ رفاه شهروندان منطقه ۲۱ عنوان و خاطرنشان کرد: هر صنف و شغلی که در سطح معابر عمومی ورودی غربی پایتخت برای شهروندان ایجاد مزاحمت کند با آن‌ها قاطعانه برخورد می‌شود.

شهردار منطقه دو خبر داد :

همایش تخصصی مدیریت بحران منطقه دو

سرویس شهری – مصادف با سومین جلسه فصلی تخصصی منطقه دو، همایش تخصصی مدیریت بحران منطقه به ریاست رسول کشت پور شهردار منطقه و دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل منطقه و اعضاء ۸ کارگروه تخصصی در سالن کنفرانس شهرداری منطقه دو تشکیل شد.
به گزارش امتیاز؛ در ابتدای همایش رسول کشت پور شهردار منطقه دو ضمن تشکر از حضور چشمگیر نیروهای مدیریت بحران در زلزله اخیر تهران اظهار داشت: زلزله اخیر تهران آزمونی بود که نشان داد ما مسئولان بعنوان مدیران در شهر تهران چه کرده ایم؟ چقدر آمادگی داریم؟ و آیا درتمام دنیا درزمان ایجاد بحران معابر پرترگراه‌ها بسته می‌شود ومردم سراغ پمپ بنزین‌ها می‌روند؟ وی با اشاره به تجربه زلزله تهران خواستار تشکیل کارگروه های ویژه مدیریت بحران در منطقه شد وپه تحقیق وپژوهش ومقایسه زلزله تهران با چند کشور پیشرفته هم تاکید کرد وگفت : بحران همیشه هست وتنها شامل زلزله نمی‌شود.بنابراین باید آموزش وفرهنگ سازی در اولویت کارهای اجرایی قرار گیرد تا منطقه را به محدوده ای امن تبدیل کنیم.کشت پور ضمن اعلام ۴ واحد تشکیل شده در ستاد بحران فعالیتهای اجرایی این ستادها را به شرح ذیل عنوان داشت:واحدامادگی عملیات ومقابله ، واحد پیشگیری وکاهش خطر پذیری ، واحد آموزش و احاد روابط عمومی و در ادامه افزود : امید است ستاد و واحدها فعالیتهای تعریف شده را در حوزه عملیاتی خویش به نحو احسن به سرانجام رسانده و بطور مستمر در کار قرار دهند.
سپس در ادامه رحمانی دبیر ستاد بحران منطقه ارائه ارائه گزارش پاور پوینت از عملکرد ۹ ماهه ستاد از ابتدای سال ۹۶ تا پایان آذرماه ، اقدام به ارائه گزارش از فعالیتهای اجرایی ۴ واحد تشکیل شده در عراضی شهردار منطقه کرد وگفت بطور مثال درباره فعالیتهای واحد پیشگیری وخطر پذیری میتوان به شناسائی ۱۵۱ نقطه امن تکمیل بانک اطلاعاتی ۳۳۵ ملک درحال ساخت تا مرحله گودبرداری به تفکیک نواحی ۹گانه ،پیگیری تشکیل گروه بحران برای ساختمانهای اداری-تجاری وعمومی ، پیگیری تحویل ۴ سوله ازهرابه نواحی ، بررسی وپایش ۳۳۵ گود وتجهه سند کاهش خطر پذیری در بلایا از دیگر فعالیتهای اجرائی اشاره کرد و حسب الامر شهردار منطقه کلیه فعالیتهابطور مداوم در دستور کار قرار گرفته ونظارت لازم بصورت مستمر صورت می گیرد .

در راستای بهسازی معابر انجام شد:
پخش ۲۰ هزار تن آسفالت در نواحی هشتگانه منطقه ۱۵
سرویس شهری – بهسازی و مرمت معابر نواحی هشتگانه منطقه ۱۵ به پخش بیش از ۲۰ هزار تن آسفالت طی نه ماه اعمال انجام شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: در راستای تسهیل در تردد وسایل نقلیه، افزایش مقاومت لایه های زیرین معابر در مقابل نفوذ باران و آبهای سطحی روان و همچنین بهبود منظر شهری معابر نواحی هشتگانه منطقه لکه گیری و روکش آسفالت شد.

به گفته وی از مجموع ۲۰هزار و ۶۹۹ تن آسفالت پخش شده، بیشترین تناژ آسفالت در معابر ناحیه شش در حجم۶۲۷۳ تن توزیع شد.
شهردار منطقه در پایان خاطرنشان کرد: در این راستا طی نه ماه امسال بیش از۲ هزار و ۳۰۰تن آسفالت در معابر ناحیه یک، ۴۳۱۷ تن در ناحیه دو، ۵۳۶ تن در ناحیه ۳ و ۵۳۶ تن در معابر ناحیه سه، بیش از هزار تن در ناحیه چهار، هزار و ۴۱۰ تن در معابر ناحیه پنج و بیش از دو هزار و ۷۰۰ تن آسفالت در معابر نواحی حریم منطقه (نواحی ۷ و ۸) و پخش شد.

سرویس شهری – سید علیرضا حسینی از احداث ۴ سوله مدیریت بحران در منطقه ۴ خبر داد و گفت: با توجه به وسعت و جمعیت قابل توجه منطقه ۴ احداث ۴ سوله مدیریت بحران در برنامه کاری سال ۱۳۹۷ قرار می گیرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ سید علیرضاحسینی شهردار منطقه ۴ در جلسه کمیته مدیریت بحران و پدافند غیر عامل که با حضور مهندس اکبرپور معاون عملیات بحران کشور، دکتر پور محمدی معاون لرزه نگاری کشور و ژئوتکنیک دانشگاه تهران و جمعی از اعضای ستاد بحران کشور برگزار شد؛ با اعلام این خبر گفت: با توجه به قرار گرفته برخی از نقاط تهران بر روی خطوط گسل، لزوم برنامه ریزی و آمادگی لازم برای دستیابی به محلات و شهری ایمن و کاهش مصدومان حوادث احتمالی یکی از اهم موضوعات در این خصوص است.

وی احیای بافت های فرسوده را یکی از مهمترین اقدامات پیشگیرانه توصیف کرد و گفت: احیاء بافت های فرسوده و ساخت و ساز براساس



سرویس شهری – فعالیت گسترده اداره شب درشهرداری منطقه ۵ با هدف ارتباط معنادر بین سازمان روز و شب منطقه و ارکان مختلف شب در نواحی ومعاونت ها برای اعمال تدابیر مدیریتی متناسب با رویدادها و حوادث احتمالی راه اندازی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، شرفی قائم مقام منطقه در جلسه ساماندهی اداره شب اظهار داشت : بخش عمده ای از فعالیتهادر حوزه های خدمات شهری ، امور عمرانی و ترافیکی در شب مدیریت می شود و این خود الزام تدوین ساختار منظم ، جامع و منسجم در شب را پیش از پیش آشکار می سازد. شرفی در این جلسه از اداره شب به عنوان چشم بینای شهرداری منطقه یاد کرد و افزود: با استفاده از شیوه های منظم و اجرایی به عنوان یک نهاد نظارتی و پی گیر کلیه اتفاقات و فعالیتهای سطح نواحی در شب منطقه کنترل می شود. این تشکیلات در تمام ساعات شب، مسئولیت نظارت کنترل و جمع آوری گزارشات سطح منطقه و نواحی را داشته و در ۱۲ ساعت روز ، کارشناسان ، مسئولیت تهیه بولتن خبری ، پیگیری و حصول نتیجه گزارشات واصله فنی، حقوقی



استانداردهای جهانی یکی از مهم ترین راهکارها برای کاهش صدمات فراوان حوادثی چون زلزله است.

حسینی افزود: منطقه ۴ تهران جزء پرجمعیت



ترین و بزرگترین منطقه کلانشهر تهران است و با توجه به کمبود سوله های بحران، لزوم احداث ۴ سوله بحران در سال آینده برای منطقه ۴ از نیازهای ضروری این منطقه است.

درشهرداری منطقه ۵ پایتخت صورت گرفت؛

راه اندازی اداره شب با محوریت خدمت رسانی شبانه روزی

و اجرایی از حوزه معاونت ها و شهرداران نواحی را بر عهده دارند .

وی افزود:نظارت و اشراف کامل برعملکرد پیمانکاران خدمات‌شهری، عمران و ترافیک در شیفت شب، کنترل و نظارت برحسن اجرای عملیات رفع سد معبر، ساماندهی مشاغل، ساخت و ساز غیر مجاز درنواحی هفت گانه،مناطق حاشیه نشین و حوزه حریم منطقه، صیانت از اجرای آرای اعلامی درشب،مدیریت و ارائه راهکار متناسب در موضوعات حساس و مدیریت بحران در نواحی، پی گیری و هماهنگی لازم با سازمانهای خدمت رسان شامل برق، آب ، گاز ، مخابرات و آتش نشانی از اهم مسئولیتهای اداره شب است.
دراین جلسه شرفی از وظایف رئیس اداره شب یاد و اعلام کرد : شهرداران شب باید به اخذ و کنترل فرم گزارش کار شب هرناحیه و آنالیز نواقص و کاستی های موجود جهت ارجاع به مدیران مافوق ،ادامه پی گیری از حوزه های معاونت های مختلف و شهرداران نواحی هفت گانه بپردازند . همچنین وظایف کارشناسان شب هر ناحیه ، ناظرین خدمات شهری و فضای سبز، نماینده ستاد مدیریت بحران، شرکت شهریان، ناظر موتور سئنگین ، نماینده مرکز کنترل ترافیک و یگان حفاظت تشریح شد. در ادامه جلسه قائم مقام با تاکید بر برقراری و حفظ حلقه اتصال

و اجرایی از حوزه معاونت ها و شهرداران نواحی را بر عهده دارند .



سرویس شهری – به منظور فراهم کردن تسهیلات لازم برای رفاه کوهنوردان و ساماندهی محل اسکان آنها ، صفحات انرژی خورشیدی در جان پناه قله دارآباد نصب شد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان با بیان مطلب فوق اظهار داشت : بر اساس درخواست گردشگران و کوهنوردان، جهت تامین روشنایی و شارژ وسایل ارتباطی، برق جان پناه مذکور در مسیر کوهچیمایی

سرویس شهری – به منظور فراهم کردن تسهیلات لازم برای رفاه کوهنوردان و ساماندهی محل اسکان آنها ، صفحات انرژی خورشیدی در

جان پناه قله دارآباد نصب شد .
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان با بیان مطلب فوق اظهار داشت : بر اساس درخواست گردشگران و کوهنوردان، جهت تامین روشنایی و شارژ وسایل ارتباطی، برق جان پناه مذکور در مسیر کوهچیمایی

سرویس شهری – به منظور فراهم کردن تسهیلات لازم برای رفاه کوهنوردان و ساماندهی محل اسکان آنها ، صفحات انرژی خورشیدی در

جان پناه قله دارآباد نصب شد .
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان با بیان مطلب فوق اظهار داشت : بر اساس درخواست گردشگران و کوهنوردان، جهت تامین روشنایی و شارژ وسایل ارتباطی، برق جان پناه مذکور در مسیر کوهچیمایی

سرویس شهری – به منظور فراهم کردن تسهیلات لازم برای رفاه کوهنوردان و ساماندهی محل اسکان آنها ، صفحات انرژی خورشیدی در

جان پناه قله دارآباد نصب شد .
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان با بیان مطلب فوق اظهار داشت : بر اساس درخواست گردشگران و کوهنوردان، جهت تامین روشنایی و شارژ وسایل ارتباطی، برق جان پناه مذکور در مسیر کوهچیمایی

سرویس شهری – به منظور فراهم کردن تسهیلات لازم برای رفاه کوهنوردان و ساماندهی محل اسکان آنها ، صفحات انرژی خورشیدی در

جان پناه قله دارآباد نصب شد .
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان با بیان مطلب فوق اظهار داشت : بر اساس درخواست گردشگران و کوهنوردان، جهت تامین روشنایی و شارژ وسایل ارتباطی، برق جان پناه مذکور در مسیر کوهچیمایی

پیش بینی احداث ۴ سوله مدیریت بحران جدید در شمال شرق تهران

حسینی با اشاره به تقویت گروه های دوام محلات گفت: گروه های دوام می بایست برای بعد از هرگونه حادثه و بحرانی آمادگی های لازم را داشته باشند. ساختمان ها و سرویس های بهداشتی، ساختمان های تخلیه و اسکان های اضطراری با رنگ و نماد خاص می بایست برای شهروندان قابل شناسایی باشند.

شهردار منطقه ۴ با اشاره به مانورهای آمادگی در برابر حوادث گفت: آمادگی منطقه ۴ برای برگزاری مانور و آموزش به شهروندان یکی دیگر از کارهای مهم در این عملیات است.

حسینی با اشاره به نصب دستگاه های زلزله نگاری افزود: اراضی تلو یکی از نقاط مناسب برای نصب دستگاه زلزله نگاری است.

شهردار منطقه ۴ در پایان درخصوص امر آموزش در این زمینه افزود: آموزش و اطلاع رسانی های مناسب در مواقع بحران و حادثه یکی از مهم ترین اقداماتی است که توسط شهرداری و رسانه ها از جمله هفته نامه «همشهری محله» می توان از آن برای کمک رسانی به شهروندان استفاده کرد.



نیروهای شب و روز از تدوین دفترچه طرح ساماندهی شب برای معاونت ها ادارات و نواحی خبر داد و افزود: با استفاده از تکنولوژی مدرن، دوربین های کنترل ترافیک منطقه ، تشکیل گروه های مجازی وارتباط مستمر با واحد پی سیم، امکان ایجاد ارتباط موثر بین عوامل و نیرو های شب در منطقه تسهیل شده‌است.

نصب شده و برای جان پناه توچال نیز به زودی نصب می شود.

شهردار ناحیه کوهستان تصریح کرد: پایگاه ها و مسیرهای کوهتودی شمال تهران هر هفته پذیرای کوهنوردان و گردشگران بوده وفقدان برق یکی از مشکلات مهم این مجموعه ها بوده است که تامین برق مصرفی برای روشنایی، وسایل گرمایی، تلویزیون، یخچال و اقلام ضروری این پایگاه مانند بسیم و... با نصب صفحات خورشیدی تامین شده است

نصب شده و برای جان پناه توچال نیز به زودی نصب می شود.

شهردار ناحیه کوهستان تصریح کرد: پایگاه ها و مسیرهای کوهتودی شمال تهران هر هفته پذیرای کوهنوردان و گردشگران بوده وفقدان برق یکی از مشکلات مهم این مجموعه ها بوده است که تامین برق مصرفی برای روشنایی، وسایل گرمایی، تلویزیون، یخچال و اقلام ضروری این پایگاه مانند بسیم و... با نصب صفحات خورشیدی تامین شده است

نصب شده و برای جان پناه توچال نیز به زودی نصب می شود.

شهردار ناحیه کوهستان تصریح کرد: پایگاه ها و مسیرهای کوهتودی شمال تهران هر هفته پذیرای کوهنوردان و گردشگران بوده وفقدان برق یکی از مشکلات مهم این مجموعه ها بوده است که تامین برق مصرفی برای روشنایی، وسایل گرمایی، تلویزیون، یخچال و اقلام ضروری این پایگاه مانند بسیم و... با نصب صفحات خورشیدی تامین شده است

نصب شده و برای جان پناه توچال نیز به زودی نصب می شود.

شهردار ناحیه کوهستان تصریح کرد: پایگاه ها و مسیرهای کوهتودی شمال تهران هر هفته پذیرای کوهنوردان و گردشگران بوده وفقدان برق یکی از مشکلات مهم این مجموعه ها بوده است که تامین برق مصرفی برای روشنایی، وسایل گرمایی، تلویزیون، یخچال و اقلام ضروری این پایگاه مانند بسیم و... با نصب صفحات خورشیدی تامین شده است

شماره ۲۳۸۵

اخبار

یاهدف توسعه گردشگری ؛

از جاذبه های دیدنی غرب تهران بازدید شد

سرویس شهری– بانوان همکار شهرداری منطقه ۵ در تور نیم روزه ازمحله تاریخی کن بازدیدکردند. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵ اسماعیل عربلو معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه اعلام کرد: این معاونت با همکاری اداره رفاه اقدام به برگزاری تورنیم روزه ویژه بانوان همکار از محله تاریخی –مذهبی کن کرد. این بازدید با هدف شناخت جاذبه های گردشگری روستای تاریخی کن واقع در شمال غرب پایتخت با گذر از کوچه باغ ها و زیارت امام زادگان محمد و شعیب برگزارشد و بانوان همکار ضمن بازدید از پل حاج محمد علی کنی ، درخصوص قدمت، محصولات کشاورزی، گویش پوشش و فرهنگ شهروندان این محله زیبا از هیئت امنای محله کن اطلاعات مفیدی گرفتند.

شهردار منطقه ۲۰:

منطقه ۲۰ دارای ۱۳۲ نقطه امن برای اسکان اضطراری است

شهردار منطقه ۲۰ از وجود ۱۳۲ نقطه امن برای اسکان اضطراری شهروندان در زمان بروز بحران های احتمالی خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سید احمد صفوی با اشاره به این مطلب افزود: به منظور اطلاع شهروندان از نقاط تخلیه امن اضطراری، نقشه های این نقاط در محله های ۲۰ گانه اطلاع رسانی شده‌است تا شهروندان در صورت بروز بحران های احتمالی و نیاز به تخلیه ساختمان ها، خود را به نزدیکترین محل امن برسانند. صفوی با اشاره به اینکه نقشه های نقاط امن محلات در قطع جیبی نیز چاپ شده و از طریق سراهای محله در دسترس شهروندان قرار خواهد گرفت، گفت: علاوه بر تبلیغات محیطی انجام شده، شهروندان از طریق نشانی اینترنتی **www.tehran.ir** نیز می توانند نقاط امن محله خود را شناسایی کنند‌وی ادامه داد: ۵۱ بوستان، ۴۶ مدرسه، ۱۱ مجموعه و فضای ورزشی، ۹ فضای بازشهری، ۵ ساختمان اداری و ۱۰ پایگاه پشتیبانی بحران از مجموعه های ایمن منطقه ۲۰ هستند. صفوی با اشاره به اینکه پایگاه های پشتیبانی بحران مجهز به تجهیزات امدادی و امکانات ضروری هستند و در زمان بروز حادثه، شورایاران امکان دسترسی به این تجهیزات را دارند، گفت: دو بوستان اندیشه و جانپاناز نیز با ظرفیت اسکان قریب به ۱۰ هزار شهروند، از جمله بوستان های ویژه تخلیه امن اضطراری تجهیز شده وبخشی از امکانات عمومی ورفاهی آنها با استفاده از انرژی خورشیدی آماده خدمات رسانی است. شهردار منطقه ۲۰ با اشاره به تداوم آموزش های امدادی ونحوه صحیح پناهگیری و تخلیه اضطراری به شهروندان یادآور شد: این منطقه دارای ظرفیت ۱۴۰۰ نفر از شهروندان در قالب گروه های داوم است که در شرایط بحرانی می توانند علاوه بر کمک رسانی به خانواده های خود به دیگر شهروندان نیز خدمات صحیح امدادی ارائه کنند.

ثبت بیش از ۶۰۰ پیام در سامانه ۱۸۸۸ منطقه ۱۹ طی ۹ ماه اخیر

سرویس شهری – مدیر بازرسی منطقه ۱۹ از ثبت ۶۱۲ پیام درنه ماه سال جاری در سامانه ۱۸۸۸ این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حامد روزه نیا رئیس اداره بازرسی منطقه گفت : بر اساس آمار اعلام شده تعداد کل پیام های این سامانه از ابتدای سال جاری تا پایان آذر ماه ۶۱۲ پیام بوده که ۵۴۴ پیام با موضوع انتقاد (۸۹ درصد) ۵۵ پیام با موضوع تقدیر و تشکر(۹ درصد) و ۱۳ پیام با موضوع شکایت (۲ درصد) بوده است . وی ادامه داد: بیشترین موضوعات مطرح های مردمی در حوزه شهری رفع سد معبر دستفروشان و اصناف، در حوزه شهرسازی و معماری تغییر کاربری مسکونی به تجاری و انباری و تبدیل پارکینگ به تجاری و در حوزه فنی و عمرانی روکش آسفالت ثبت شده است. همچنین از موضوعات مورد تقدیر شهروندان عملکرد کارکنان ،آسفالت معابر و امور مربوط به حوزه شهری عنوان شده است . روزه نیا در بخش دیگری مشارکت اهالی را باعث افزایش کیفیت خدمات شهری دانست و گفت : یکی از اهداف این سامانه رسیدگی به پیامهای ثبت شده در کوتاه ترین زمان ممکن است و در همین راستا ناظران اختفاری با انتقال پیامهای خود به این سامانه کمک بسزایی به روند رفع مشکلات می کنند. این مسئول خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند نظرات، انتقادات، پیشنهادات و شکایات خود را از راه های ارتباطیاین سامانه شامل تلفن چهار رقمی ۱۸۸۸،پست الکترونیکی **tehran.ir@۱۸۸۸** ، پیام کوتاه ۱۸۸۸۰۰۰۰۱۳۷۰۰ و جلسات ارتباط مستقیم با مسئولان مطرح کنند.

ساماندهی کیوسک های گل فروشی شمال تهران

طرح فوریتی ساماندهی و زیباسازی محیط پیرامونی کیوسک های گل فروشی شمال تهران از سوی شهرداری منطقه ۳ اجرا می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، عدالت امیرزاده معاون امور شهری و محیط زیست با اعلام این مطلب گفت: با اجرای این طرح، سد معبر کیوسک های گل فروشی جمع آوری می شود.به گفته امیرزاده تاکنون ۲۵ کیوسک گل فروشی در منطقه مشغول به کار هستند که متأسفانه با سد معبر کردن محل تردد شهروندان، فعالیت می کنند. وی خاطرنشان کرد: ساماندهی و زیباسازی کیوسک های گل فروشی از ابتدای دی ماه آغاز شده و در مرحله اول درخصوص رفع مزاحمت و سد معبر به مالکین این کیوسک ها اخطار داده می شود.معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ ابراز داشت: در صورتی که مالک کیوسک گل فروشی پس از دریافت اخطار نسبت به رفع سد معبر اقدام نکنند برابر مقررات با آنها برخورد می شود.